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Oggetto: Procedura negoziata MEPA (ex art. 63 D.Lgs. 50/2016, comma 6, ed ex art. 36, comma 6 d.lgs. 
50/2016 ai sensi e per gli effetti della Lg 120/2020, art. 1, co. 2 lett. b) - Rdo MePA Aperta N. 2807464 OEV 
- Rda 50459 - Iniz. n. 187/2021 - CIG 8764043D10 - Oggetto: Servizi di spedizione pacchi e plichi per Sogei 
S.p.A. 
 
Si comunica che la Consip S.p.A. con il presente documento ha provveduto a fornire chiarimenti alle sole 
richieste di informazioni complementari sulla documentazione di gara, ai sensi dell’art. 74, comma 4, del D. 
Lgs. n. 50/2016. Ne consegue che non è stato riprodotto – e, pertanto, non sarà oggetto di riscontro - tutto 
ciò che non rientra nell’ambito di applicazione della predetta previsione normativa. 
 

I chiarimenti saranno visibili su: www.consip.it, www.acquistinretepa.it            

*** 

           CHIARIMENTI 

 

1) Domanda: 
In relazione al servizio internazionale si conferma che non è richiesto il servizio import? 
 

1) Risposta 
Si conferma che non è richiesto. 

 

2) Domanda: 
In relazione al servizio internazionale è prevista l'applicazione della copertura assicurativa? 
 

2) Risposta: 
E’ prevista una copertura assicurativa ma non deve essere quotata in fase di gara, ma presa in considerazione 

per quando verrà prodotto il listino per le spedizioni Internazionali. 

 

3) Domanda: 
In merito alla tabella di quotazione "A - servizio di recapito standard" si conferma che la fascia di peso corretta 
da quotare sia da 300 a 500 kg? 
 

3) Risposta: 
Si conferma 
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4) Domanda 
E’ possibile quotare esclusivamente per i servizi A e B escludendo i servizi C e D? 
 

4) Risposta 
No, non è possibile 

 

 

 

 

Divisione Sourcing Operation 

                          Il Responsabile 

                      (Ing. Mario Laurenti) 

 

 

 

Vale la data della firma digitale del 

documento 

 


		2021-06-01T14:24:04+0200
	Mario Laurenti




